Dalsze informacje
Webcode: GW-4242
GEMÜ 4242
Zaworowy moduł rozdzielczy ze zintegrowanym zaworem
sterowania wstępnego
Cechy
• Połączenie Fieldbus AS-Interface (3.0), ASi-5 oraz DeviceNet
(opcja)

Dane do zamówienia
www.gemu-group.com8 / 23GEMÜ 4242
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 4242 Zaworowy moduł rozdzielczy
2 Magistrala Fieldbus 000 brak, wersja 24 V DC
3 Akcesoria Z Akcesoria
4 Materiał obudowy 07 Dolna część – stal nierdzewna, górna część – PC
5 Funkcja 01 Zaworowy moduł rozdzielczy,
o pojedynczym działaniu
6 Przyłącze elektryczne 01 Złącze wtykowe wbudowywane M12, 5-stykowe
7 Przyłącze pneumatyczne 01 Gwint przyłączeniowy M5 w przypadku wielkości konstrukcyjnej 1,
Gwint przyłączeniowy G1/8 w przypadku wielkości konstrukcyjnej 2
8 Opcja 01 Wspomagający układ sterowania ręcznego
9 Natężenie przepływu 01 14 Nl/min, wielkość konstrukcyjna 1
10 Wersja przetwornika położenia 030 Przetwornik położenia, długość 30 mm
11 Wersja specjalna Brak
Dane do zamówienia
GEMÜ 4242www.gemu-group.com 9 / 23
www.gemu-group.com10 / 23GEMÜ 4242
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Sprężone powietrze i gazy neutralne
Klasy jakości według DIN ISO 8573-1
Zawartość pyłu: Klasa 3, maks. wielkość cząstek 5 µm, maks. gęstość cząstek 5 mg/m³
Ciśnieniowy punkt rosy: Wielkość konstrukcyjna 1
Klasa 3, maks. ciśnieniowy punkt rosy -20 °C lub co najmniej 10 °C poniżej temperatury otoczenia
Wielkość konstrukcyjna 2
Klasa 4, maks. ciśnieniowy punkt rosy +3 °C
Zawartość oleju: Wielkość konstrukcyjna 1
Klasa 3, maks. stężenie oleju 1 mg/m³
Wielkość konstrukcyjna 2
Klasa 5, maks. stężenie oleju 25 mg/m³
Temperatura
Temperatura otoczenia: Standard lub z wersją specjalną – kod Y 0 - 60°C
Wersja specjalna – kod X 0 - 55°C
Temperatura mediów ste-
rowniczych:
0 — 50 °C
Temperatura składowa-
nia:
-10 — 70 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: Wielkość konstrukcyjna 1 Wielkość konstrukcyjna 2
od 1 do 10 bar (w przypadku
40°C)
od 1 do 8 bar (w przypadku
60°C)
od 2 do 7 bar
Mieć na uwadze maksymalne ciśnienie sterujące napędu zaworu.
Natężenie przepływu: Wielkość konstrukcyjna 1 Wielkość konstrukcyjna 2
Wydajność przepływu - kod 01:
14 Nl/min
Wydajność przepływu - kod 02 (booster):
23 Nl/min
Wydajność przepływu - kod 03:
250 Nl/min
Wydajność przepływu - kod R3:
145 Nl/min
Zgodność produktu
Dyrektywa dotycząca